
ATO ADMINISTRATIVO N. 01/2025

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no

Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da

UNEB).

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do AACC, da discente JAQUELINE MIRANDA SOUZA SANTOS,

matrícula nº 181510038, avaliado pela Comissão do Colegiado de Pedagogia conforme documento

00105421514 no processo SEI nº 074.7780.2024.0092438-73, contabilizando o total de 200 horas de

AACC.

Valença-BA, 02 de janeiro de 2025.

Angélica Silvia de Jesus Lopes
Diretora de Departamento
UNEB - Campus XV/Valença
Cadastro nº: 744254931

Portaria: 92/2024


